
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида «Малыш» 

 

Номер 

документа   

Дата 

составления 

161 31.08.2022г. 

ПРИКАЗ 

О рабочем времени сотрудников  

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Правилами внутреннего трудового распорядка 

МБДОУ детский сад «Малыш», Уставом МБДОУ детский сад «Малыш» 

 

Приказываю: 

1. Установить: 

 пятидневную рабочую неделю.  

 выходные дни: суббота, воскресенье  

 время работы учреждения: с 7.00 до 19.00 час.  

 продолжительность рабочей недели – 40 часов, для педагогических 

работников - сокращенная рабочая неделя: 36 часов.  

 Режим рабочего времени для административного персонала  

с 8.00 до 17.00 часов (обед с 12.00 до 13.00). 

2. Утвердить график работы воспитателей:  

1 смена с 7.00 до 14.00 час.  

2 смена с 12.00 до 19.00 час.  

3. Утвердить продолжительность недельной рабочей нагрузки: 

Старший воспитатель – 36 часов в неделю 

Музыкальные руководители – 24 часа в неделю 

Инструктор по физкультуре – 30 часов в неделю 

Учителя-логопеды – 20 часов  в неделю 

Педагог-психолог – 36 часов в неделю, из них 28 часов выполнение работы 

непосредственно в учреждении. 

4. Утвердить график работы помощников воспитателей:  

с 8.00 до 17.00 час. Перерыв с 13.00 до 14.00 час. 

5. Утвердить график работы сотрудников пищеблока: 

1 смена с 5.00 до 13.00 час.  

2 смена с 10.00 до 18.00 час.   

6. Утвердить график работы учебно – вспомогательного и обслуживающего  

персонала:  

с 8.00 до 17.00 час; обед с 12.00 до 13.00 час.  

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад «Малыш»          Н.Н. Феденко 

 

 

 


		2022-09-16T08:37:40+0300
	г.Удомля Тверская обл.
	Феденко Наталия Николаевна
	Я подтверждаю этот документ




